PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальных служащих и служащих Контрольно-счетной палаты Шимского муниципального района

принято Думой Шимского муниципального района 25.12.2017
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 27.10.2017 № 175-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах Новгородской области», Уставом Шимского муниципального района, Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальных служащих и служащих Контрольно-счетной палаты Шимского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 09.12.2011 № 99 (далее-Положение):

1.1. Изложить подпункт 6) пункта 1.6 в редакции:

«6) ежемесячного денежного поощрения – в кратности от должностных окладов;».

1.2. Изложить подпункт 5) пункта 1.11 в редакции:

«5) ежемесячного денежного поощрения - в кратности от должностных окладов;».

1.3. Дополнить разделом 9 следующего содержания:

«9. Порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения

9.1. Муниципальным служащим устанавливается ежемесячное денежное поощрение в кратности от должностных окладов:

ведущая группа должностей муниципальной службы - от 2,5 до 4,0 должностных окладов

9.2. Служащим устанавливается ежемесячное денежное поощрение в кратности от 1 до 5,5 должностных окладов.

9.3. Размер ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих и служащих устанавливается представителем нанимателя».

1.4. Изложить Приложение 1 Положения в прилагаемой редакции.

1.5. Признать утратившим силу приложение 3 Положения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

	Глава
муниципального района

                             Н.А.Тиханович
	Председатель Думы муниципального района
                            Л.В. Николаева

25.12.2017
№ 174

	Приложение

к решению Думы муниципального
района от 25.12.2017 № 174

	«Приложение 1

к решению Думы Шимского муниципального района «Об утверждении Положения о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальных служащих и служащих Контрольно-счетной палаты Шимского муниципального района»

Размеры оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счетной палаты Шимского муниципального района

	Наименование должностей

	Должностной оклад в месяц

(рублей)
	Денежное содержание в месяц

(рублей)
	Единовременная выплата и материальная помощь (рублей)

	Председатель
	5846
	39885
	23377
	»

_1295068907.bin